B59830C0160A070 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
EPCOS B59830C0160A070 B59830C0160A070-Vertriebspartner B59830C0160A070 Lieferant
B59830C0160A070 Preis B59830C0160A070 Bilder B59830C0160A070-Bild
B59830C0160A070 PDF-Datenblatt B59830C0160A070 Datenblatt herunterladen B59830C0160A070 Datenblatt
B59830C0160A070-Bestand B59830C0160A070 kaufen EPCOS kaufen B59830C0160A070
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Lieferant EPCOS-Vertriebspartner
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Inc B59830C0160A070 EPCOS (TDK) B59830C0160A070
EPCOS
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER B59830C0160A070
HERSTELLER EPCOS
BESCHREIBUNG THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 41758 pcs
DATENBLATT
SUPPLIER DEVICE-GEHÄUSE -
SERIE -
WIDERSTANDSTOLERANZ ±25%
WIDERSTAND BEI 25 ° C 3.7 Ohms
VERPACKUNG Bulk
VERPACKUNG / GEHÄUSE Disc
ANDERE NAMEN
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 125°C
BEFESTIGUNGSART Through Hole
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
Teilenummer: B59830C0160A070
Hersteller / Marke: EPCOS
Produktbeschreibung THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 41758 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von B59830C0160A070
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
B59835T1120A062
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
Auf Lager:  46079 pcs
RFQ
B59840C0080A070
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
Auf Lager:  48516 pcs
RFQ
B59840C0120A070
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Auf Lager:  38090 pcs
RFQ
B59830C0130A070
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
Auf Lager:  51980 pcs
RFQ
B59830C80A70
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
Auf Lager:  6000 pcs
RFQ
B59810C0160A070
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
Auf Lager:  33641 pcs
RFQ
B59825T1120A62
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
Auf Lager:  4797 pcs
RFQ
B59810T1120A62
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
Auf Lager:  4990 pcs
RFQ
B59840C0160A070
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
Auf Lager:  50620 pcs
RFQ
B59840C0130A070
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Auf Lager:  52804 pcs
RFQ
B59811C0135A070
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
Auf Lager:  33863 pcs
RFQ
B59830C0120A070
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
Auf Lager:  33520 pcs
RFQ